
ストレージ校　料金表
（2019年9月以降適用）

1週間の基本スケジュール

チェックイン 入学日 卒業日 チェックアウト

日曜日 月曜日 金曜日 土曜日

スタンダードコース

期間 2人部屋 1人部屋

1週間 ¥120,000 ¥130,000
2週間 ¥170,000 ¥190,000
3週間 ¥220,000 ¥250,000
4週間 ¥270,000 ¥310,000
5週間 ¥320,000 ¥370,000
6週間 ¥370,000 ¥430,000
7週間 ¥420,000 ¥490,000
8週間 ¥470,000 ¥550,000
9週間 ¥520,000 ¥610,000
10週間 ¥570,000 ¥670,000
11週間 ¥620,000 ¥730,000
12週間 ¥670,000 ¥790,000
16週間 ¥870,000 ¥1,030,000
20週間 ¥1,070,000 ¥1,270,000
24週間 ¥1,270,000 ¥1,510,000

1日8コマ（マンツーマンレッスン5コマ・グループレッスン2コマ・インプット学習1コマ）
1日8時間の英語学習コースです。

オプション料金（全コース共通）

オプション 全グループクラスをマンツーマンレッスンに変更 1週間につき ¥20,000の追加

ホテル不泊料金
（自己手配のホテルから通学される場合など） 1泊につき ¥3,000の減額

ホテル延泊料金 1泊につき ¥4,500の追加

夜間帯（24時〜8時）到着便の空港へのお迎え※ お1人につき ¥2,000の追加

早割（全コース共通）

早割 早割30（30日前までのお申し込み※） ¥5,000の減額

早割90（90日前までのお申し込み※） ¥10,000の減額

上記料金に含まれないもの

往復航空券代 各航空会社/旅行代理店へお問い合わせください。

SSP費（就学許可証費） 5500ペソ(約12,000円)を入学日に現地でお支払いください。

延長ビザ費 30日以上の留学をされる方のみ必要です。

現地での食費(生活費) 最低で¥5,000〜/1週間、外食が多い場合は¥12,000〜/1週間です。

※現在、入学金無料キャンペーン中！

※8時〜24時の到着便では、無料でお迎えにあがります。

※留学期間中に、フィリピンの祝日と重なって授業が実施できない場合には
授業が実施できない祝日1日につき¥10,000のお値引きをさせて頂きます。

※早割に関しては、5日間の幅を持たせて販売させて頂きます。
（早割90は85日前の申し込み、早割30は25日前の申し込みまで適用させて頂きます。）

https://www.ryugaku-onebridge.com


ストレージ校　料金表
（2019年9月以降適用）

1週間の基本スケジュール

チェックイン 入学日 卒業日 チェックアウト

日曜日 月曜日 金曜日 土曜日

ワーカーコース

期間 2人部屋 1人部屋

1週間 ¥59,000 ¥69,000
2週間 ¥99,000 ¥119,000
3週間 ¥139,000 ¥169,000
4週間 ¥179,000 ¥219,000
5週間 ¥219,000 ¥269,000
6週間 ¥259,000 ¥319,000
7週間 ¥299,000 ¥369,000
8週間 ¥339,000 ¥419,000
9週間 ¥379,000 ¥469,000
10週間 ¥419,000 ¥519,000
11週間 ¥459,000 ¥569,000
12週間 ¥499,000 ¥619,000
16週間 ¥659,000 ¥819,000
20週間 ¥819,000 ¥1,019,000
24週間 ¥979,000 ¥1,219,000

1日3コマ（マンツーマンレッスン3コマ）
1日3時間の英語学習コースで、午前か午後どちらかでの受講をお選び頂ける半日のコースです。

オプション料金（全コース共通）

オプション 全グループクラスをマンツーマンレッスンに変更 1週間につき ¥20,000の追加

ホテル不泊料金
（自己手配のホテルから通学される場合など） 1泊につき ¥3,000の減額

ホテル延泊料金 1泊につき ¥4,500の追加

夜間帯（24時〜8時）到着便の空港へのお迎え※ お1人につき ¥2,000の追加

早割（全コース共通）

早割 早割30（30日前までのお申し込み※） ¥5,000の減額

早割90（90日前までのお申し込み※） ¥10,000の減額

上記料金に含まれないもの

往復航空券代 各航空会社/旅行代理店へお問い合わせください。

SSP費（就学許可証費） 5500ペソ(約12,000円)を入学日に現地でお支払いください。

延長ビザ費 30日以上の留学をされる方のみ必要です。

現地での食費(生活費) 最低で¥5,000〜/1週間、外食が多い場合は¥12,000〜/1週間です。

※現在、入学金無料キャンペーン中！

※8時〜24時の到着便では、無料でお迎えにあがります。

※留学期間中に、フィリピンの祝日と重なって授業が実施できない場合には
授業が実施できない祝日1日につき¥10,000のお値引きをさせて頂きます。

※早割に関しては、5日間の幅を持たせて販売させて頂きます。
（早割90は85日前の申し込み、早割30は25日前の申し込みまで適用させて頂きます。）


